
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Mylėti, dalytis, kviesti
Mylėti

Jono 13:34–35; Mozijo 18:20–22; Doktrinos ir Sandorų 12:7–9; 121:41–42

Vyresnysis Garis E. Styvensonas iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo mokė:

Visada, kai savo artimui rodome Kristaus meilę, mes skelbiame Evangeliją – net jei 
neištariame nė vieno žodžio.

Meilė kitiems yra iškalbinga antrojo didžiojo įsakymo mylėti savo artimą išraiška; ji rodo 
taurinantį procesą, Šventosios Dvasios vykdomą mūsų sielose. Rodydami Kristaus meilę 
kitiems, galime paskatinti tuos, kurie mato mūsų gerus darbus, „šlovint[i] jūsų Tėvą, kuris 
danguje“ [Mato 5:16]. (Garis E. Styvensonas „Mylėti, dalytis, kviesti“, 2022 m. balandžio 
visuotinės konferencijos medžiaga)

Dalytis

2 Nefio 2:6–8; Mozijo 28:1–3; Almos 31:5; Doktrinos ir Sandorų 60:2

Vyresnysis Dyteris F. Uchtdorfas iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo mokė:

Jei kas nors klausia, kaip praleidote savaitgalį, nebijokite papasakoti, ką patyrėte bažnyčioje. 
Papasakokite apie mažus vaikučius, stovinčius prieš susirinkusiuosius ir su užsidegimu 
dainuojančius, kaip jie stengiasi būti kaip Jėzus. Papasakokite apie grupelę jaunuolių, kurie 
praleido laiką padėdami senjorams senelių namuose užrašyti savo gyvenimo istorijas. […]

Visais būdais, kurie jums atrodo natūralūs ir įprasti, pasakokite žmonėms, kodėl jums 
svarbūs Jėzus Kristus ir Jo Bažnyčia. (Dyteris F. Uchtdorfas, „Misionieriškas darbas – 
dalykitės tuo, kas jūsų širdyje“, 2019 m. balandžio visuotinės konferencijos medžiaga)

Kviesti

Jono 1:35–46, 4:28–30, 39–41; Almos 5:62; Moronio 10:3–5

Vyresnysis Garis E. Styvensonas iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo mokė:

Yra šimtai būdų kviesti kitus. Galime pakviesti kitus „ateiti ir pamatyti“ sakramento tarnystę, 
apylinkės renginį, internetinį vaizdo įrašą, kuriame aiškinama Jėzaus Kristaus evangelija. 
„Ateik ir pamatyk“ gali būti kvietimas skaityti Mormono Knygą arba apsilankyti naujoje 
šventykloje per atvirų durų dienas prieš jos pašventinimą. Kartais kvietimas yra kažkas,  
ką išsakome savo viduje, – kvietimas mums patiems suprasti ir įžvelgti mus supančias 
galimybes, kuriomis galime pasinaudoti. (Garis E. Styvensonas „Mylėti, dalytis, kviesti“,  
2022 m. balandžio visuotinės konferencijos medžiaga)

PD80007812_156_602- 1


